
Schützengau Altdorf - Neumarkt - Beilngries

Luftgewehr 2018 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 1

SV Gersdorf 1   SV Berg 3 1480:1455
Kirsch Alexander 375
Kirsch Franz 371
Kirsch Heidi 368
Biedermann Christian 366

Guttenberger Matthias 369
E Fügl Annika 366
Schraufl Marco 362
Guttenberger Julia 358

SV Ballertshofen 1   SV Rengersricht 1 1447:1459
Lehmeier Stefan 374
E Kirzinger Manuel 360
Kirzinger Peter 357
Donhauser Beate 356

Arzt Thomas 374
Ferstl Corinna 366
König Kerstin 366
Käppke-Wild Katrin 353

SV Loderbach 2   ZS Feucht 2 1467:1443
Fürst Erwin 375
Rehberger Kurt 372
Schierl Sebastian 369
Geitner Susanne 351

Rübig Felix 373
Engelhardt Thomas 373
Engelhardt Richard 365
E Hödel Mika 332

SG 1899 Wendelstein 1   SV Pfeifferhütte 2 1111:1489
Rothgerber Sebastian 383
Griesbeck Benedikt 366
Kramer Thomas 362
Lederer Nicole 0

Carl Michaela 380
Heyden Christian 372
Vestner Kai 370
Lang Oliver 367

Tabelle

  1. SV Pfeifferhütte 2   16 : 0   Punkte 11807  Ringe Schnitt: 1476,00

  2. SV Gersdorf 1   14 : 2   Punkte 11708  Ringe Schnitt: 1464,00

  3. SV Rengersricht 1   12 : 4   Punkte 11789  Ringe Schnitt: 1474,00

  4. SV Loderbach 2   10 : 6   Punkte 11743  Ringe Schnitt: 1468,00

  5. SV Ballertshofen 1   6 : 10   Punkte 11499  Ringe Schnitt: 1437,00

  6. SV Berg 3   4 : 12   Punkte 11646  Ringe Schnitt: 1456,00

  7. ZS Feucht 2   2 : 14   Punkte 11495  Ringe Schnitt: 1437,00

  8. SG 1899 Wendelstein 1   0 : 16   Punkte 10908  Ringe Schnitt: 1364,00

Die besten Schützen der A-Klasse 1

  1. Rothgerber Sebastian SG 1899 Wendelstein 1 383 Ringe

  2. Carl Michaela SV Pfeifferhütte 2 380 Ringe

  3. Kirsch Alexander SV Gersdorf 1 375 Ringe

  4. Fürst Erwin SV Loderbach 2 375 Ringe

  5. Lehmeier Stefan SV Ballertshofen 1 374 Ringe

  6. Arzt Thomas SV Rengersricht 1 374 Ringe

  7. Rübig Felix ZS Feucht 2 373 Ringe

  8. Engelhardt Thomas ZS Feucht 2 373 Ringe

  9. Rehberger Kurt SV Loderbach 2 372 Ringe

10. Heyden Christian SV Pfeifferhütte 2 372 Ringe

11. Kirsch Franz SV Gersdorf 1 371 Ringe

12. Vestner Kai SV Pfeifferhütte 2 370 Ringe

13. Guttenberger Matthias SV Berg 3 369 Ringe

14. Schierl Sebastian SV Loderbach 2 369 Ringe

15. Kirsch Heidi SV Gersdorf 1 368 Ringe

16. Lang Oliver SV Pfeifferhütte 2 367 Ringe


